АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2016 года                                                                          № 186
пгт. Кондинское

О проведении торгов

земельного участка
В соответствии с пунктом 1 статьи 39.6, с пунктом 1 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация городского поселения Кондинское постановляет:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного по адресу: ул. Таежная, д. 24, пгт. Кондинское, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, с кадастровым номером 86:01:0101001:528, площадью 1012 кв. м, с разрешенным использованием: под строительство одноквартирного жилого дома.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское Е.Г. Кожевникову.

Глава городского

поселения Кондинское                                                                           С.А. Дерябин